

نرم افزار انتخاب رشته کنکور برای تمامی گروه های کنکور اعم از: تجربی، انسانی، هنر، زبان های خارجی و ریاضی طراحی شده است و از ویژگی های خاصی برخوردار است. انتخاب رشته آنلاین کنکور بر اساس درصد به نوعی احتمال قبولی داوطلبین را در کلیه کد رشته های دفترچه انتخاب رشته سازمان سنجش به طور درصدی اعلام می کند. در ادامه همراه ما باشید تا از جزییات نحوه کارکرد نرم افزار تخمین رتبه کنکور بیشتر بدانید.

نرم افزار انتخاب رشته کنکور برای مرتب کردن کد رشته محل های دفترچه انتخاب رشته در نظر گرفته شده است تا کلیه داوطلبان بتوانند با بهره گیری از این نرم افزار تخمین رتبه همچنین تخمین رشته قبولی را به درستی انجام دهند. در نرم افزار انتخاب رشته می توانید کلیه سهمیه های که در دفترچه و شرایط آن لحاظ شده و انتخاب داوطلبان را با توجه به علاقه هر فرد و همچنین مسافت و رتبه بندی دانشگاه انجام دهید. الگوریتم طراحی شده در این نرم افزار تمامی نکات مهم را طبق نظر مشاورین مجرب در حوزه انتخاب رشته انجام می دهند، پس داوطلبان می توانند با آسودگی به خروجی که به واسطه نرم افزار تخمین رتبه کنکور صورت می گیرد اعتماد کنند.

مهم ترین مرحله بعد از داشتن یک عملکرد مثبت در کنکور انتخاب رشته درست می باشد، از جایی که انتخاب رشته امریست که اغلب افراد فقط یکبار در زندگی خود آن را انجام می دهند بهتر است تا برای انجام آن از شخصی خبره و با تجربه در این کار کمک بگیرید، آکادمی ایران تحصیل به کمک رتبه های برتر سال های پیشین و مشاورین انتخاب رشته با رزومه ای درخشان آماده ارائه خدمات انتخاب رشته بر اساس اولویت های دانش آموز می باشند، برای کسب اطلاع از هزینه و نحوه استفاده از این خدمات کفایت با شماره **9099075307** تماس حاصل فرمایید.



راهنمایی لازم داری؟

مشاوره با تلفن ثابت
۹۰۹۹۰۷۵۳۰۷

خرجش فقط یک زنگه...

ایران تمصیل

معرفی نرم افزار انتخاب رشته کنکور

نرم افزاری که برای انتخاب رشته کنکور در نظر گرفته شده است متشکل از دسته بندی رشته های مختلف می باشد، شما می توانید با انتخاب سهمیه مورد نظر خود و رتبه ای که در کنکور سراسری کسب کرده اید، رشته محل هایی که شانس قبولی را در آن دارید را مشاهده کنید.

این نرم افزار تا به حال، با رشته محل هایی که داوطلبین معرفی کرده اند، حدودا 86 درصد شانس قبولی شما را تضمین خواهند کرد، به صورت کلی نرم افزار انتخاب رشته کنکور، از 3 دسته بندی متنوع که متشکل از موارد زیر است تشکیل شده است که عبارت است از:

رشته محل هایی که به صورت بد بینانه در آن ها شانس قبولی دارید .

رشته محل هایی که به صورت منطقی در آن ها شانس قبولی دارید .

رشته محل هایی که به صورت خوش بینانه در آن ها شانس قبولی دارید.

شما پس از بررسی کد محل دانشگاه می توانید در بهترین دانشگاه ثبت نام کنید.

یکی از مهمترین ویژگی های این نرم افزار دقت بسیار بالای آن در پیش بینی های محل قبولی داوطلبین کنکور سراسری سال پیش بوده است. در حقیقت انتخاب رشته [سازمان سنجش](#) توانسته تا حد زیادی نگرانی داوطلب را از انتخاب رشته راحت کند. در ادامه قصد داریم تا به صورت کامل و جامع به بررسی و آشنایی با نرم افزار انتخاب رشته کنکور می پردازیم.

برای کسب اطلاعات بیشتر در مورد [چه رشته ای انتخاب کنم؟](#) وارد شوید.



نرم افزار انتخاب رشته کنکور سراسری

در سیستم نرم افزار انتخاب رشته کنکور سراسری داوطلبان در ابتدا رشته تحصیلی خود را انتخاب کنید که بعد از انتخاب رشته تحصیلی خود در کنکور سراسری رتبه کشوری و رتبه منطقه خود را وارد می کنند. بعد از وارد کردن رتبه های کشوری و منطقه داوطلبین می بایست اولویت بندی رشته ها و مراکز دانشگاهی را طبق علاقه خود به سیستم نرم افزاری انتخاب رشته کنکور سراسری معرفی کنند.

برای کسب اطلاع در زمینه [اعلام نتایج انتخاب رشته کنکور](#) روی لینک کلیک کنید.

انتخاب رشته کنکور تجربی با نرم افزار انتخاب رشته

با در نظر گرفتن اینکه تعداد داوطلبین آزمون سراسری در رشته تجربی در سال های اخیر زیاد شده است، سیستم نرم افزار انتخاب رشته تجربی [ایران تحصیل](#) با مشاوره تلفنی و حضوری برای تمامی داوطلبین عزیز آزمون سراسری صورت

می‌گیرد. فرآیند انتخاب رشته تجربی داوطلبان بدین صورت است که در ابتدا داوطلبان به صورت تلفنی یا حضوری با مشاوره مجموعه ایران تحصیل در خصوص مسیر و رشته موردعلاقه خود صحبت کنند.

بعد از آن داوطلبان با کمک مشاورین مرکز با بهره‌گیری از نرم افزار انتخاب رشته تجربی انتخاب و علایق خود را تعیین کنند، در مرحله بعد داوطلبان می‌بایست طبق انتخاب‌های بدست آمده از نرم افزار انتخاب رشته تجربی و همچنین نظر مشاورین مرکز به صورت دستی انتخاب‌های خود را ویرایش کنند.

آشنایی با فرآیند استفاده از [نرم افزار انتخاب رشته دانشگاه آزاد](#) کلیک کنید.



هوشمندانه **انتخاب** کنیم...

تماس با مشاورین انتخاب رشته ایران تحصیل

۹۰۹ ۹۰۷ ۵۳۰۷

تماس از طریق تلفن ثابت

انتخاب رشته

حرفه ای به سبک ایران تحصیل

نرم افزار انتخاب رشته ریاضی و انسانی

در جلسات مشاوره زمانی هم برای والدین تعیین خواهد شد، بهترین فرآیند انتخاب رشته کنکور سراسری برای داوطلبان انجام می‌شود. در فرآیند انتخاب رشته های انسانی و ریاضی به این شیوه صورت می‌گیرد و از نرم افزار انتخاب رشته انسانی و نرم افزار انتخاب رشته ریاضی استفاده می‌شود. در تمامی مراحل انتخاب رشته ویرایش اطلاعات انتخاب رشته به واسطه مشاورین مجرب ایران تحصیل صورت می‌گیرد.

از آنجاییکه در فرآیند انتخاب رشته با نرم افزار انتخاب رشته در برخی مواقع احتمال اشتباه وارد کردن اطلاعات وجود دارد. مشاورین ایران تحصیل همواره پس از اینکه فرآیند انتخاب رشته مجازی به واسطه نرم افزار انتخاب رشته کنکور صورت

گرفت، به یاری داوطلبین می‌آیند و برای تمامی بخش‌هایی که نیاز به ویرایش دارند به فرد داوطلب کمک می‌کنند، تا انتخاب رشته داوطلبان آزمون سراسری با بالاترین ضریب اطمینان برای قبولی داوطلبین در رشته دلخواه آن‌ها صورت می‌گیرد.

برای دریافت [انتخاب رشته مجازی سازمان سنجش](#) روی لینک بزنید.

نرم افزار انتخاب رشته بر اساس سوابق تحصیلی

دانشگاه‌های بسیاری هر ساله رشته‌های متفاوتی را بر اساس سوابق تحصیلی ارائه می‌نمایند و می‌توان بیان کرد که حدود 85 درصد رشته‌ها بر اساس سوابق تحصیلی و بدون نیاز به کنکور ارائه می‌گردد، بنابراین انتخاب رشته بر اساس سوابق تحصیلی بسیار اهمیت پیدا کرده است و ظرفیت این رشته‌ها هر ساله به سرعت پر می‌شود. بر اساس نرم افزار انتخاب رشته بر اساس سوابق تحصیلی، افراد می‌توانند به صورت تخصصی و بر اساس چیدمان خوشبینانه، منطقی و بدبینانه انتخاب رشته خود را انجام داده و بدون نگرانی و به صورت تضمینی رشته مورد نظر خود را پذیرفته شوند.

برای استفاده از نرم افزار انتخاب رشته بر اساس سوابق تحصیلی ایران تحصیل شما کافی است اطلاعات خود را وارد کرده و اولویت بندی انتخاب رشته خود را مشاهده نمایید.

نرم افزار انتخاب رشته بر اساس سوابق تحصیلی به صورت تخصصی شروع به تحلیل سوابق تحصیلی و معدل شما کرده و شرایط بومی گزینی و حتی سهمیه‌ها را در نظر می‌گیرد و به شما شانس قبولی در هر رشته را نشان می‌دهد.

پس شما عزیزان می‌توانید به کمک این نرم افزار و تحلیل دقیق و با کیفیت آن چیدمان درستی از انتخاب رشته بر اساس سوابق تحصیلی خود داشته و آینده شغلی و اجتماعی خود را تضمین نمایید.

برای بهره‌گیری از نرم افزار تخمین رتبه کنکور با مشاورین ایران تحصیل با شماره **9099075307** تماس حاصل فرمایید.

ایران تمصیل
irantahsil.org

مزایای استفاده از نرم افزار انتخاب رشته

باید توجه کنید که بهره‌گیری از نرم افزار انتخاب رشته دانشگاه آزاد از مزایای متنوعی برخوردار است که داوطلبین باید از آن اطلاع داشته باشند، در این قسمت به صورت کامل مزایای آن را برای شما شرح خواهیم داد:

معرفی رشته‌هایی که متقاضیان بیشترین شانس قبولی در آن‌ها را دارند.

بررسی دقیق تراز و رتبه متقاضیان و داوطلبان

در نظر گرفتن سهمیه هر متقاضی

کوتاه تر شدن مسیر انتخاب رشته

داوطلبان می توانند با استفاده از سامانه تخصصی انتخاب رشته آکادمی ایران تحصیل و با کمک بهترین مشاورین، با تمامی نکات به خوبی آشنا شده و رشته مورد علاقه خود را انتخاب نمایند. برای بهره مندی از خدمات انتخاب رشته در آکادمی ایران تحصیل با شماره **9099075307** تماس حاصل فرمایید.



ایران تحصیل

**مزایای استفاده از نرم افزار
انتخاب رشته**

irantahsil.org

نرم افزار انتخاب رشته بر اساس درصد برای تمامی رشته‌ها

نرم افزار انتخاب رشته بر اساس درصد برای تمامی رشته‌های تجربی، انسانی، ریاضی، هنر و زبان است که به شما کمک می‌کند تا با بهره‌گیری از رتبه تخمینی خود وضعیت علمی داوطلب را تعیین کند و برای رشته دلخواه خود برنامه ریزی دقیقی داشته باشند. سامانه انتخاب رشته آنلاین کنکور ایران تحصیل قابلیت را برای کلیه داوطلبین در نظر گرفته تا اطلاعات قبولی 4 سوال را به صورت متوالی داشته باشد. تمامی داوطلبان برای بهره‌گیری از نرم افزار تخمین رتبه ۱۴۰۲ باید مراحل را که در ادامه به آن می‌پردازیم را انجام دهند:

برای بهره‌گیری از نرم افزار انتخاب رشته بر اساس درصد، در ابتدا اطلاعات کارنامه مربوطه را انتخاب کنند و رشته تحصیلی و منطقه خود را وارد کنند، بعد با وارد کردن درصدهای تخمینی خود در برابر کنکور ۱۴۰۲، تخمین رتبه خود بر اساس داده‌های 4 سال مذکور بدست می‌آورند. در تلاشیم برای رتبه تخمین زده شده با رتبه واقعی شما در کنکور تطابق بیشتری داشته باشد، رتبه هر داوطلب را در حالت رتبه کشوری و منطقه‌ای تخمین می‌زند.

هم اکنون نرم افزار انتخاب رشته بر اساس درصد در گروه های انسانی، تجربی و ریاضی رتبه داوطلب را در نظام جدید و نظام قدیم تخمین می‌زند. نرم افزار تخمین رتبه کنکور سراسری در گروه ریاضی، رتبه داوطلب را در زیر گروه 1، در گروه تجربی در زیر گروه های 1 و 2 در گروه های انسان و در زیر گروه های 1،3 و 5 تخمین می‌زند. اطلاعات قرار گرفته در این نرم افزار برای تخمین رتبه داوطلبان سهمیه مناطق است، داوطلبین سهمیه ایثارگران 5 و 25 درصد می‌توانند برای تخمین رتبه ایثارگران از این نرم افزار استفاده کنند.

برای آشنایی با [سامانه انتخاب رشته مجازی کنکور سراسری](#) وارد شوید.

ایران تمصیل
irantahsil.org



هوشمندانه انتخاب کنیم...

تماس با مشاورین انتخاب رشته ایران تحصیل

۹۰۹ ۹۰۷ ۵۳۰۷

تماس از طریق تلفن ثابت

انتخاب رشته
حرفه ای به سبک ایران تحصیل

نحوه کار با نرم افزار انتخاب رشته

اگر مایل هستید تا با بهره گیری از نرم افزار انتخاب رشته، رشته موردنظر خود را انتخاب کنید، می‌بایست قبل از هرکاری، نحوه کار را به درستی آموزش ببینید. به صورت کلی شما در زمان بهره‌گیری از این نرم افزار، 3 کادر را مشاهده خواهید کرد، در کادر نخست می‌بایست گروه تحصیلی خود که متشکل از ریاضی، هنر، تجربی، انسانی و زبان است را انتخاب کنید، در کادر دوم باید سهمیه یا منطقه خود را وارد کنید که در 3 منطقه گروه بندی شده است.

بعد از اینکه سهمیه خود را انتخاب کردید می‌بایست آخرین رتبه ایی که کسب کرده را وارد کنید، گزینه جست و جو را انتخاب کنید، در نهایت رشته محل‌های موردنظر خود را با رتبه شما نمایش خواهد داد. باید توجه کنید که تا به اکنون افرادی که از این نرم افزار بهره‌مند شده‌اند تا 86 درصد از آن‌ها در رشته‌های معرفی شده، احتمال قبولی داشته و اکنون در حال تحصیل در دانشگاه مدنظر خود هستند.

نکاتی در مورد انتخاب رشته

فراموش نکنید در هر رتبه ای هستید، انتخاب رشته نمایید و انتخاب های خود را محدود نکنید و سعی کنید در انتخاب رشته خود بسیار دقت کرده و در مرتبه های مختلف انتخاب رشته نمایید و سپس لیست های مختلف خود را با هم مقایسه نمایید. اینکه اگر دارای رتبه بالایی هستید از انتخاب رتبه دست بکشید، کار اشتباهی است. شما می‌توانید با بررسی و تحقیقات و کمک گرفتن از افراد خبره در هر رتبه ای که هستید انتخاب رشته موفق داشته باشید.

به کمک این نرم افزار، داوطلب می تواند شانس قبولی خود را در رشته ها افزایش دهد. اگر انتخاب رشته آنلاین کنکور، بر اساس خوش بینانه، منطقیو بدبینانه چیدمان شده باشد می توانید انتخاب رشته آنلاین موفق داشته باشید، که انتخاب رشته آنلاین کنکور ایران تحصیل بر همین پایه چیدمان شده است و به کمک آن می توانید قبولی خود را بر اساس نرم افزار انتخاب رشته بر اساس درصد، بسیار افزایش دهید و بر اساس پردازش صحیح و منطقی چیدمان خود را انجام دهید.

در زمان انتخاب رشته تمامی موارد و فاکتور ها مانند دانشگاه، مسافت، شهریه و .. را در نظر بگیرید و سپس انتخاب رشته صحیح و اصولی خود را انجام دهید. جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص نرم افزار انتخاب رشته با مشاورین ایران تحصیل در ارتباط باشید.



ایران تحصیل

نکات در مورد انتخاب رشته

irantahsil.org

اخبار پیرامون انتخاب رشته آنلاین کنکور

مهلت انتخاب رشته داوطلبان آزمون کارشناسی ارشد گروه پزشکی تمدید شد 

بر اساس گزارش خبرگزاری مهر مهلت انتخاب رشته محل کلیه داوطلبان و متقاضیان استعداد درخشان آزمون کارشناسی ارشد رشته های گروه پزشکی سال ۱۴۰۲ تمدید شد.

حدود ۴۲ هزار داوطلب آزمون کارشناسی ارشد پزشکی مجاز به انتخاب رشته شده اند

بر اساس اعلام رئیس سازمان سنجش دفترچه انتخاب رشته آزمون کارشناسی ارشد رشته پزشکی شد.

پذیرفته شدگان کنکور ارشد ۱۴۰۲ از 10 خرداد انتخاب رشته کنند

دفترچه انتخاب رشته پذیرفته شدگان آزمون ورودی دوره های کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۴۰۲ دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی بر سایت سازمان سنجش آموزش کشور قرار گرفت.



مشاوره انتخاب رشته

برای انتخاب بهترین دانشگاه ها و رشته ها از ما کمک بگیرید...

تماس از طریق تلفن ثابت
۹۰۹۹۰۷۵۳۰۷

تماس با مشاورین متخصص انتخاب رشته

خلاصه مطلب

نرم افزار انتخاب رشته کنکور، یکی از برنامه هایی است که درصد و به عبارتی شانس قبولی کلیه داوطلبین را نشان می دهد. به نوعی یکی از گزینه های مناسب برای بررسی رشته محل هایی است که شما می توانید در آن با توجه به علاقه خود به هدف خود نزدیکتر شوید. انتخاب رشته آنلاین کنکور به صورت تخصصی طراحی و تولید شده است تا کلیه داوطلبان و متقاضیان بتوانند فقط با استفاده از گروه تحصیلی، منطقه، و همچنین وارد کردن رتبه در سهمیه، به آسانی رشته محل هایی که در آن شانس قبولی شما بیشتر است وجود دارند، در این صورت داوطلب قادر است تا با دقت بیشتری فرم انتخاب رشته خود را کامل کند.

کاربران گرامی برای [دانلود فایل PDF](#) این صفحه کلیک کنید.

